
         

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
       

         

“ Про затвердження Плану удосконалення  

надання послуги  поводження з відходами 

Слобожанської територіальної громади 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням сесії 

селищної ради від 13 квітня 2017 року №796-18/VII «Про затвердження участі у проекті 

USAID DOBRE «Удосконалення послуг поводження з твердими побутовими відходами»», на 

виконання Стратегічного плану розвитку Слобожанської селищної об’єднаної територіальної 

громади, Програми реформування і розвитку житлово – комунального господарства 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2016 -2020 роки, з метою підвищення 

якості житлово-комунальних послуг та рівня задоволення житлових потреб різних слоїв 

населення, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити «План удосконалення надання послуги  поводження з відходами 

Слобожанської територіальної громади», що додається. 

2.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на відділ з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища та постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

     

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1207-26/VІІ 


	Двадцять шоста сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я



